

Lagledare presentation (vem, vilket barn, tidigare spelat, jobbar med, bor?)

Laget U9, vad kommer vi hålla på med framöver?

Vi tränare har en viss tanke med detta. Och det är vi tillsammans med er föräldrar ska kunna bedriva denna verksamhet på ett sådant sätt att barnen i fokus alltid vill komma tillbaka på nästa träning. Det är ett kugghjul som gång på gång måste fungera. Vi ledare kommer alltid i alla lägen att bemöta alla barn på lika sätt och aldrig någonsin utesluta någon. I våra ögon är alla lika mycket värda och förtjänar alla samma respekt. Vi kommer inkludera varenda individ. Vi vill att ni kommer med era barn, hjälper till med utrustning sedan tar plats i tex bås eller läktare. På så sätt får vi en stund med barnen och delar ut tröjor och småprat lite grann innan vi tillsammans (som lag) går ut på is och kör vår träning. Detta tror vi över tid kommer skapa en gemenskap och trygghet mellan oss ledare och barn. Vi kommer köra de flesta träningar uppbyggd på samma sätt, detta för att skapa rutiner. Målsättningen är att barnen ska bli (AS GRYMMA) på att åka skridskor, och det är vad hockey handlar om i grunden. Samt så ska alla få möjligheten att förstå övningarna på isen. Därför kommer vi alltid i lugn och ro både förklara dem och visa dem.

Senare i höst kommer vi att komma i gång med ett seriespel. Vid dessa tillfällen kommer vi att spela vårt lag som 2 lag, för det är så kansliet har anmält oss. Detta har inte med att göra att vi har ett bättre lag och ett sämre lag, utan det handlar om att det är många barn.

Matcherna ser ut enligt rekommendation från svenska ishockeyförbundet.

- Man spelar 3 mot 3.
- 1x15 minuter
- Byte var 60 sekund (med tuta)

Vi kommer att få mer information om detta inom kort. Så i sin helhet så kommer vi inte åka till tex Strömsund för att spela 15 minuter. Utan den dagen kommer 3 lag till vara med så man får till ett par matcher.

Till sist så tror vi att det är viktigt att ge varandra feedback, föräldrar till ledare, ledare till föräldrar och barn samt barn till ledare och det kommer hela tiden 😊

**Visdomsord: Småskaligt, lugnt och harmoniskt! Framförallt tydlighet och inkludering!**